
2023 жылға арналған баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен дәрілік заттар мен медициналық 
бұйымдарды сатып алу қорытындыларын шығару туралы №4 хаттама 

 
 
 

          Алматы  қ.                                                                                                «27» қаңтар 2023 ж. 

​ Тапсырыс беруші-сатып алуды ұйымдастырушы: Алматы қаласы, Достық даңғылы, 125 
мекенжайында орналасқан «Акушерлік, гинекология және перинатология ғылыми орталығы» АҚ 
тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемін көрсету үшін дәрілік заттардың, 
медициналық бұйымдардың баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен және 2023 жылға арналған 
міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру, фармацевтикалық қызметтер жүйесінде сатып 
алуды өткізді. 
1.​ Сатып алудың бұл тәсілі Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 4 маусымдағы 
№375 қаулысымен бекітілген Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде 
дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және мамандандырылған емдік өнімдерді сатып 
алуды ұйымдастыру және өткізу және оларға өзгерістер мен толықтырулар енгізу қағидаларының 
10-тарауының 131-тармағына сәйкес қолданылды 2022 жылғы қыркүйек №667 (бұдан әрі – ереже). 
2.​ Сатып алынатын Тауарлардың қысқаша сипаттамасы мен бағасы, олардың сауда атауы осы 
Хаттамаға 1-қосымшада көрсетілген. 
3.​ Келесі әлеуетті өнім берушілер баға ұсыныстарын ұсынудың соңғы мерзімі аяқталғанға 
дейін баға ұсыныстарын ұсынады: 

№ 
р/с 

Ықтимал өнім 
берушінің атауы 

Ықтимал өнім 
берушінің мекенжайы 

Баға ұсынысын беру 
күні мен уақыты 

1 "Интермедика Алматы" ЖШС Алматы, им. Райымбек 348/4, 211 кеңсе 17.01.2023 – 09:49 
2 "Глобал Медикал" ЖШС Алматы, ш / а.Ақбұлақ, Талдыарал Д. 4 17.01.2023 – 15:50 

4. Әлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстары осы Хаттамаға 1-қосымшада көрсетілген. 
5. Дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды сатып алу кезінде сарапшылар тартылған жоқ. 
6. Әлеуетті өнім берушілер ұсынған өтінімдерді бағалау: 
Әлеуетті өнім берушілер ұсынған барлық баға ұсыныстары Қағидалардың 10-тарауының 
136-тармағында көзделген талаптарға сәйкес келеді.  
7. Сатып алуды ұйымдастырушы әлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстарын қарау және 
салыстыру нәтижелері бойынша ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ: 
- №1 лот бойынша "Интермедика Алматы" ЖШС жеңімпаз деп танылсын Қағидалардың 
139-тармағының негізінде жалпы сомасы 595 420,00 (бес жүз тоқсан бес мың төрт жүз жиырма) 
теңгеге 00 тиын шарт жасасу; 
8. Тапсырыс беруші-сатып алуды ұйымдастырушы осы хаттаманың мәтінін "Акушерлік, 
гинекология және перинатология ғылыми орталығы" АҚ https://ncagip.kz интернет - ресурсында 
орналастырсын. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Комиссия төрағасы:​ ​  

1 

 



Басқарма төрағасының ұйымдастыру-экономикалық  
мәселелер және даму жөніндегі орынбасары                          _____________   Әубәкірова А. Е. 
 
Комиссия мүшелері:​ ​  
Басқарма төрағасының орынбасары 
клиникалық жұмыс бойынша                                                    _____________   Пак С.В. 
Дәрі-дәрмекпен қамтамасыз ету 
бөлімінің басшысы                                                                     _____________  Шуленбаева А.С. 
Басшы ОПТиМ                                                                            _____________  Сарбасова С. А. 
 
Мемлекеттік сатып алу бөлімінің басшысы                            _____________    Құрбанбек А. С.   
Комиссия хатшысы: 
Мемлекеттік сатып алу бөлімінің менеджері                          _____________    Сарсенова Г. М. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Протокол №4 о подведении итогов закупа лекарственных средств и медицинских изделий 
способом запроса ценовых предложений на 2023 год 

2 

 



 
 
 

Алматы                                                                                                  «27» января 2023 года 

Заказчик – организатор закупа: АО «Научный центр акушерства, гинекологии и перинатологии», 
расположенный по адресу г. Алматы, пр. Достык, 125, провел закупки способом запроса ценовых 
предложений лекарственных средств, медицинских изделий для оказания гарантированного 
объема бесплатной медицинской помощи и в системе обязательного социального медицинского 
страхования, фармацевтических услуг на 2023 год. 

1.​ Данный способ закупа применен в соответствии с пунктом 131 главы 10 Правил 
организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и 
специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной 
медицинской помощи, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 
июня 2021 года №375, и внесении в них изменений и дополнений утвержденные Постановлением 
Правительства Республики Казахстан от 8 сентября 2022 года №667 (далее – Правила). 
2.​ Краткое описание и цена закупаемых товаров, их торговое наименование отражены в 
приложении 1 к настоящему Протоколу. 
3.​ Следующими потенциальными поставщиками представлены ценовые предложения до 
истечения окончательного срока представления ценовых предложений: 
 

№ 
п/п 

Наименование 
Потенциального поставщика Адрес потенциального поставщика 

Дата и время 
представления ценового 

предложения: 

1 ТОО "Интермедика Алматы" 
Алматы, ул. Райымбек 348/4, офис 211 

17.01.2023 – 09:49 

2 ТОО "Глобал Медикал" 
Алматы, мкр.Акбулак, Талдыарал д.4 

17.01.2023 – 15:50 

4. Ценовые предложения потенциальных поставщиков отражены в приложении 1 к настоящему 
Протоколу. 
5. При проведении закупа лекарственных средств и медицинских изделий эксперты не 
привлекались. 
6. Оценка заявок, предоставленных потенциальными поставщиками: 
Все ценовые предложения представленные потенциальными поставщиками соответствуют 
требованиям предусмотренными пунктом 136 главы 10 Правил.  
7. Организатор закупок по результатам рассмотрения и сопоставления ценовых предложений 
потенциальных поставщиков РЕШИЛ: 
- признать победителем ТОО «Интермедика Алматы» по лоту №1 на основании пункта 139 
Правил заключить договор на общую сумму 595 420,00 (пятьсот девяносто пять тысяч четыреста 
двадцать) тенге 00 тиын; 
8. Заказчику – организатору закупок разместить текст настоящего протокола на интернет- ресурсе 
АО «Научный центр акушерства, гинекологии и перинатологии» https://ncagip.kz. 
 
 
 
 
Председатель комиссии: 

  

Заместитель председателя правления 
по организационно-экономическим 
вопросам и развитию     
                                               

_____________ Аубакирова А.Е. 

Члены комиссии:   

3 

 



Заместитель председателя Правления 
по клинической работе ______________ Пак С.В. 

Руководитель отдела лекарственного  
обеспечения ______________ Шуленбаева А.С. 

Руководитель ОПТиМ ______________ Сарбасова С.А. 

 
Руководитель отдела 
государственных закупок                          
                                                             

______________ Құрбанбек А.С.   

Секретарь комиссии: 
Менеджер отдела государственных 
закупок                                                    

_____________        Сарсенова Г.М.   

 

4 

 


